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BANDES DESSINEES

Cote

BD/D8615

BD/D98334
BD/H53703
BD/H64587
BD/H64587

BD/L4335013

BD/L447

ROMANS

Fic/A4524
Fic/A4813
Fic/A513
Fic/A67555
Fic/A8983
Fic/B4348
Fic/B4679
Fic/B4959
Fic/B49939
Fic/B53444
Fic/B7687
Fic/B89439
Fic/C486134
Fic/C62342
Fic/C64145
Fic/C64688
Fic/C75146
Fic/C7765
Fic/C841
Fic/C84334
Fic/C981
Fic/D1178
Fic/D3783
Fic/D9453
Fic/D9467

Fic/D985
Fic/F3724

Auteur

Dufour, Emanuelle
Duval, Fred
Herbert, Brian

Hill, Joe

Hill, Joe

Le Naour, Jean-Yves
Lebon, Augustin

aal-Mugri, Ali
Amadou Amal, Djaili
Amérique, Jean d'
Arditi, Metin

Auci, Stefania
Bellanger, Aurélien
Benjamin, Melanie
Berger, Simon
Bergmoser, Gabriel
Berry, Steve
Bourdeaut, Olivier
Brunel, Philippe

Chartier, Marie-Christine

Cleave, Paul
Clinton, Bill
Cloutier, Genevieve
Conklin, Tara
Cooper, Glenn
Coste, Stéphanie
Coté, Frédérique
Curtis, Rye

Da Costa, Mélissa
Demeule, Fanie

Dupuy, Marie-Bernadette

Duquesnoy, Isabelle

Duvivier, Claire
Ferrand, Cédric

Titre

C'est le Québec qui est né dans mon pays!
Renaissance. 3, Permafrost

Dune. Livre 1

Locke & key. Tome 3, La couronne des ombres
Locke & key. Tome 4, Les clés du royaume
Verdun : intégrale

Résilience. Tome 4, Le tombeau des glaces

Le pays du commandeur

Les impatientes

Soleil a coudre

L'homme qui peignait les ames

Les lions de Sicile

Téléréalité

La dame du Ritz

Jacob

La chasse

La conspiration de I'ombre

Florida

Laura Antonelli n'existe plus

La floraison des nénuphars

Intuitions

La fille du président

Couple en thérapie

Les derniers romantiques

Le livre de la croix

Le passeur

Filibuste

Kingdomtide (version frangaise)

Les lendemains

Bagels

Lara

La Paqueline ou les mémoires d'une mére
monstrueuse

Un long voyage

Mon Almérique a moi



Cote

Fic/F74052
Fic/F928
Fic/G1639
Fic/G3305
Fic/G339
Fic/G687
Fic/H52174
Fic/H848
Fic/H848
Fic/J16322
Fic/J16322
Fic/)26825
Fic/13727
Fic/J414
Fic/K25925
Flc/K4542
Fic/K91471
Fic/L1335
Fic/L28444
Fic/L32826
Fic/L38573
Fic/L546
Fic/L975
Fic/M16706
Fic/M24585
Fic/M62242
Fic/M98884
Fic/N3301
Fic/N9126
Fic/03123
Fic/0O776
Fic/P2943
Fic/P2943
Fic/P4994
Fic/P8127
Fic/P9688
Fic/Q73022
Fic/Q73022
Fic/R1405
Fic/R3949391
Fic/R423
Fic/R587801
Fic/R7257
Fic/R74284

Auteur

Fortier, Jean-Michel
Froissart, Lionel
Gallay, Claudie

Geni, Abby
Geoffrion, Karine
Goudeau, Camille
Henry, Emily
Howard, Elizabeth Jane
Howard, Elizabeth Jane
Jacobs, Anne

Jacobs, Anne

James, E. L.

Jardin, Alexandre
Jauffret, Régis
Keegan, Claire
Khadra, Yasmina
Krien, Daniela
Lachapelle, Lucie
Langlois, Valérie
Larochelle, Marie-Hélene
Laurin, Sophie

Le Maner, Monique
Lutz, Alex

Macmillan, Gilly
Malfi, Ronald Damien
Michaud, Maude
Musso, Valentin

Nay, Roz

Nothomb, Amélie
O'Farrell, Maggie
Ortis, Vincent
Patchett, Ann
Patchett, Ann
Petterson, Per

Ponte, Caréne
Provencher, Michéle Nicole
Quinn, Julia

Quinn, Julia

Ragde, Anne B.
Renaud, Kiev
Renucci, Clélia

Rioux, Héléne

Roger, Marie-Sabine
Rojas Manrique

Titre

La révolution d'Agnes

Punto basta [frangais]

Avant |'été

Zoomania [francgais]

La valse

Les chats éraflés

Comme dans un roman d'été

A rude épreuve

Confusion (version francaise)

La villa aux étoffes. Tome 2

La villa aux étoffes. Tome 3
More Grey [francais]

La plus-que-vraie

Le dernier bain de Gustave Flaubert
Ce genre de petites choses

Pour I'amour d'Elena

L'amour par temps de crise

Va me chercher Baby Doll

La ou tombent les samares

Je suis le courant la vase
Fausses routes

Madeleine

Le radiateur d'appoint

La nanny

Blanc d'os

N'oublie pas la beauté du monde
Qu'a jamais j'oublie

La sentinelle

Premier sang

Hamnet

Patiente

La maison des Hollandais
Orange ameére

Des hommes dans ma situation
La lumiére était si parfaite
Mario-Lemieux, bonjour

La chronique des Bridgerton. 7, Hyacinthe
La chronique des Bridgerton. 8, Gregory
L'espoir des Neshov

Je n'ai jamais embrassé Laure
La fabrique des souvenirs

Ames en peine au paradis perdu
Loins-Confins

Tu parles comme la nuit



Cote

Auteur

Titre

Fic/S1468 Saint-Maur, Agathe De sel et de fumée
Fic/S44225 Sebastian, Mihail La ville aux acacias
Fic/S579 Sigridur Hagalin Bjornsdottir  La lectrice disparue
Fic/S5854 Silva, Daniel L'ordre

Fic/S6177 Sinoué, Gilbert L'fle du couchant
Fic/S6331 Slimani, Leila Le parfum des fleurs la nuit
Fic/T649 Toledo, Camille de Thésée, sa vie nouvelle
Fic/T788904 Tremblay-D'Essiambre, Louise Place des Erables. Tome 2
Fic/T7889062 Tremblay, Larry Tableau final de I'amour
Fic/U71 Uras, Michaél L'iguane de Mona
Fic/V1457 Valdés, Zoé Un amour grec

Fic/V8715 Vlugt, Simone van der La fabrique

Fic/V9947 Vuong, Ocean Un bref instant de splendeur
Fic/W4173 Weiden, David Heska Wanbli  Justice indienne

Fic/W968 Wurmser, Christele Méme les anges

ROMANS POLICIERS

D&M/Fic/B82614 Braverman, Roy
D&M/Fic/B8748 Brouillet, Chrystine
D&M/Fic/B959  Burke, James Lee
D&M/Fic/H8184 Horst, Jgrn Lier
D&M/Fic/1273 lles, Greg
D&M/Fic/M1341 McDermid, Val

Manhattan sunset [frangais]

Sa parole contre la mienne

Une cathédrale a soi

Le code de Katharina

Cemetery Road (version frangaise)
Terrain accident

D&M/Fic/M6116 Meyer, Deon La femme au manteau bleu
D&M/Fic/N2813 Natt och Dag, Niklas 1794

D&M/Fic/P3176 Patterson, James 18e rapt

D&M/Fic/T512  Thornley, Scott Mémoire briilée
D&M/Fic/V7706 Vincent, Diane Jeux d'été

NOUVELLES

SC/Fic/L1918 Lake, Ayavi Le marabout

SC/Fic/R153 Raimbault, Alain Sans gravité

SCIENCE-FICTION ET FANTASTIQUE

SF/Fic/G6525
SF/Fic/J4915

Goodkind, Terry
Jemisin, N. K.

Le serment d'un voyant
Geneése de la cité



REFERENCE

Cote

328.71/C
343.7105/L

443/V
629.222/G

OUVRAGES GENERAUX ET INFORMATIQUE

004.165/C
004.1675/B
005.133/B
005.133/M
005.446/R
006.686/)
006.686/0
006.754/S

Auteur

Villers, Marie-Eva de
Gélinas, Gabriel

Chambers, Mark L.
Baig, Edward C.
Burd, Barry
Minnick, Chris
Rathbone, Andy
Jolivalt, Bernard
Obermeier, Barbara

Salmandjee Lecomte, Yasmina

PHILOSOPHIE ET PSYCHOLOGIE

133.3337/Y
150/P
152.46/L
153.6/D
155.31/L
155.937085/)
158/D
158.1/C
158.12/M
158.13/R

RELIGIONS

263.042714/P
263.042714/T

299.31/L

Yuchiku, Rinoie

Parent, Guy

Larouche, Noémie
Dulude, Guillaume
Lavallée, Sylvie

Julliand, Anne-Dauphine
Dufour, Lucie

Cadoche, Elisabeth
Massé, Mireille

Rawat, Prem

Turbide, Chantal

Titre

Guide parlementaire canadien 2021

Loi de I'imp6t sur le revenu du Canada et
réglement annotés, 2021

Multi dictionnaire de la langue frangaise

Le guide de I'auto, 2022

MacBook pour les nuls

iPhone pour les nuls

Java pour les nuls

JavaScript pour les nuls

Windows 10 et Internet pour les nuls
Lightroom Classic pour les nuls
Photoshop Elements 2021 pour les nuls
Les Réseaux sociaux pour les nuls

Rangez Feng Shui

Initiation a la psychologie

Ecoanxiété

Je suis un chercheur d'or

Désirez-vous désirez?

Consolation

Pourquoi suis-je anxieux, déprimé et irritable?
Le syndrome d'imposture

Méditation sportive

Apprendre a s'écouter

Pélerinage, marche pélerine et marche de
longue durée au Québec

Fabuleux oratoire Saint-Joseph du
Mont-Royal

Le livre des morts égyptien



Cote

Auteur

SCIENCES SOCIALES

302.23083/L
303.4/0
304.2/W
304.209728/T
305.31/P
305.42/D
305.48/P
305.8/B
305.8009714/M
305.809/S
305.896073/L
306.768/L
306.8742/F
306.8742/H
328.73092/M
333.72/F
333.95/R
338.04092/P

338.1/0
338.476/W
362.29088796/S
362.8292/D
363.73874/N
364.1523/A
364.1523/C
370.11209714/C
381.09714/C
388.324/B
388.4109714/D
391.640952/C

LANGUES

443/V

SCIENCES PURES

502/M
520/N
523.24/T

L'Ecuyer, Catherine
Onfray, Michel
Wohlleben, Peter
Taillefer, Guy
Plank, Liz

Delvaux, Martine
Pierre, Alexandra
Bock-Coté, Mathieu
Micone, Marco
Saad, Layla F
Laferriére, Dany
Lexie

Foissac, Olivier
Harvey, Valérie
Morain, Dan

Ferry, Luc

Rogel, Jean-Pierre
Potvin, Carl

Olivier, Alain

Wiener, Anna

Sauvé, Mathieu-Robert
Durocher, Johanne

Aubenas, Florence

Cep, Casey N.

Corbo, Claude

Choiniére, Frédéric
Bouchard, Serge
Ducharme, Olivier

Crohin Kishigami, Stéphanie

Villers, Marie-Eva de

Munroe, Randall
Nazé, Yaél
Trinh, Xuan Thuan

Titre

Pour un retour a la réalité

La nef des fous

Ce que nous enseigne la forét

Fuir le couloir de la sécheresse

Pour I'amour des hommes

Le monde est a toi

Empreintes de résistance

La révolution racialiste

On ne nait pas Québécois, on le devient

Moi et la suprématie blanche

Petit traité sur le racisme

Une histoire de genres

Etre pere

Révolution papa

Kamala Harris

Les sept écologies

La planéte du héron bleu

Les 1001 facettes du monde de
I'entrepreneuriat

La révolution agroécologique

L'étrange vallée

L'incorruptible

On m'a volé ma famille

Nos futurs

L'inconnu de la poste

Les heures furieuses

Au crépuscule du cours classique québécois

L'achat local

Du diesel dans les veines

Ville contre automobiles
Sento : I'art des bains japonais

Multi dictionnaire de la langue francaise

Et comment...?
Astronomie de |'étrange
Mondes d'ailleurs



Cote

551.48309714/C Cazelais, Normand

579.5/S Sheldrake, Merlin
579.6/P Phillips, Roger
590.2/C Cooke, Lucy

Auteur

SCIENCES APPLIQUEES

613.2/L Liesse, Véronique
613.26/C Coté, Stéphanie
615.8224/S Sabounchian, Stefanie

615.8809714/D
616.85854/A

Dansereau-Ligtenberg, Mia

Audet, Maryse

617.481/C

621.38456/I Ichbiah, Daniel
629.222/G Gélinas, Gabriel
629.2293/B Breton, Daniel R.
630.92/R Robert, Louis
631.542/H Hodge, Geoff
636.009/C Chansigaud, Valérie
636.700922/A  Allard, Sophie
636.8/B Brown, Sarah L.
639.2/E Engdal, Eskil

640/B Bernéche, Dominique
640.286/C Charuest, Evelyne
648.5/F Fabre, Sylvie
649.1/D Dupuy, Cécile
649.13/A Anton, Nathalie
JARDINAGE

635/H Hodgson, Larry
635.0421/L Leclerc, Blaise
635.0421/S Soucail, Julie

CUISINE ET RECETTES

641.4/D De Thample, Rachel
641.42/K Kingry, Judi
641.552/B Black, Keda
641.555/B Black, Keda

Titre

Un pays de rivieres

Le monde caché

Les champignons du Québec

L'énigme de I'anguille et autres bizarreries
animales

Ma bible pour perdre du poids sans régime

Nutrition sportive : 21 jours de menus

Réflexologie palmaire pour les débutants

Les remedes de grand-mére au Québec

Les relations toxiques en amour et en affaires

Commotions cérébrales

La 5G pour les nuls

Le guide de I'auto, 2022

Le guide pratique de la voiture électrique... et
plus!

Pour le bien de la terre

Tailler comme un pro

Histoire de la domestication animale

Ces chiens qui font du bien

Chats : une histoire naturelle

A la poursuite du Thunder

Les belles combines

Ciao plastique!

Le grand nettoyage de printemps

L'éducation positive au quotidien

Le manuel qui dézingue les stéréotypes

Jardiner sans se ruiner
Faites vos graines!
Récolter et semer ses graines potageres

Fermentations

Le grand livre des conserves

Je cuisine pour la semaine, petit budget
Je cuisine pour la semaine, grande tribu



Cote

641.56362/D
641.56362/F
641.5782/L
641.5784/L

641.587/T
641.592927/K

641.59714/C
641.71/S
641.812/B
641.815/Z
641.82/0
641.8248/C
641.83/P
641.865/M

Auteur

Desharnais, Xavier
Fauda-Rdle, Sabrina
Lapierre, Manon
LeBlanc, Marie-Christine

Tanggaard, Karsten
Kassis, Reem

Charlebois, Sylvain
Shuster, Molly
Bredillet, Sebastien
Zanon, Valérie
Orathay

Cutraro, Giuseppe
Plante, Genevieve
Marinette, Guillaume

BEAUX-ARTS, ARTISANAT, DIVERTISSEMENTS

708.436/A
709.0349/H
711.4/G
729.28/2
745.54/S
751.422/R

770.92/G
779.32/V
782.42164/M
782.42164/M
759.3/B
796.522/K
796.525/B
799.1109714/B

LITTERATURE

809.89282/
V2168265
C811.6/B4275
811.6/V253
814.6/L4254

Averty, Christophe
Hauffe, Thomas

Grisot, Sylvain

Zamora Mola, Francesc
Sagory, Charlotte
Roelofs, Isabelle

Collectif

Villet, Jérémie
Mercier, Johanne
Mercier, Johanne
Borchert, Till
Krakauer, Jon
Beaupré, Michel
Bioteau, Jean-Marie

Van der Linden, Sophie

Belcourt, Billy-Ray
Vang, Mai Der
Laymon, Kiese

Titre

Recettes véganes pour gens actifs

Juste une casserole vegan

En feu!

Le barbecue c'est plus qu'un show de
boucane!

Le guide de la cuisine sous vide 2.0 et de la
cuisson basse température

Arabesque : recettes contemporaines du
monde arabe

Poutine nation (version francaise)

Juste un plat au four

Apéros irrésistiiibles!

Levain

Bowls healthy [francais]

Pizzas napolitaines

Bientot dans votre assiette

Gateaux oh my god!

Musée d'Orsay

Art nouveau

Manifeste pour un urbanisme circulaire
Espaces en lumiére naturelle

Paper art
Maitriser le mélange des couleurs a
I'aquarelle

Genevieve Cadieux
Premiére neige
Beau Dommage
Jaune

Direr par le détail
Réves de montagnes
Cavernes du Québec
Pécher au Québec

Tout sur la littérature jeunesse

Cette blessure est un territoire
L'aprés-pays
Baleze



Cote

828/M15772
C841.6/C7185
C841.6/P944
C841.6/5286
841.92/N246
842.92/P4126

C843.009/G2776

843.912/P9677
844.914/56883
844.92/B422
844.92/59613
C846.6/H548
846.914/0735
C848.6/545653
848.92/C8279

Auteur

Mackesy, Charlie
Colonna, Daria
Prévost, Amélie
Scarpulla, Mattia
Nasereddine, Emné
Pennac, Daniel
Gauvin, Lise
Proust, Marcel
Sollers, Philippe
Beigbeder, Frédéric
Sureau, Frangois

Ormesson, Jean d'
Séguin, Marc
Cortes, Edouard

GEOGRAPHIE ET VOYAGES

910.41/B
910.82/E
910.91632/H
914.11504/A
914.304/G
914.43604/G
914.471604/G

914.5304/F
914.6704/G
914.67204/G
914.6804/M
914.704/B
914.704/S
914.73104/G
914.912/G
914.9235204/C
914.97204/B
915.204/B
915.204/
915.9104/G
916.1104/G
917.1404/D
917.1404/G
917.14068/B

Bailly, Samantha

Henson, Matthew Alexander

Ansell, Neil
Gloaguen, Philippe
Jonglez, Thomas
Gloaguen, Philippe

Follet, Jean-Philippe
Gloaguen, Philippe
Gloaguen, Philippe
Montagnon, Denis
Brodeur, Julie
Stasiuk, Andrzej
Gloaguen, Philippe
Guérin, Arnaud
Catling, Christopher
Bathendier, Serge
Bompas, Maélle
Inverno, Julien
Gloaguen, Philippe
Gloaguen, Philippe
Demers, Alain

Bornais, Marie-France

Titre

L'enfant, la taupe, le renard et le cheval
La voleuse

Kamikaze du vendredi

Au nord de ma mémoire

La danse du figuier

Bartleby mon frere

Le roman comme atelier

Les soixante-quinze feuillets

Légende

Bibliothéque de survie

L'or du temps

L'héritage des mots

Des messages portés par les nuages
Affaires de terre et patentes d'artiste
Par la force des arbres

Parenthése

Elles ont conquis le monde en solo

Journal d'un explorateur noir au pdle Nord

Voyage au pays du silence

Allemagne, 2021/22

Paris méconnu

Pays basque (France, Espagne),
Béarn, 2021/22

Venise

Catalogne, Valence et sa région, 2021/22

Barcelone et ses environs, 2021/22

Andalousie

Europe de I'Est : 50 itinéraires de réve

Mon bourricot

Moscou, 2019/20

Les deux saisons de |'lslande

Amsterdam

Croatie

Sur ma planéte Japon

Le Japon en stop

Birmanie (Myanmar), 2021/22

Tunisie, 2021/22

Redécouvrir le Québec

Le guide du plein air au Québec

Le Québec en camping



Cote

917.141104/L
917.142804/G
917.1804/G
917.182042/F
917.191/W
917.47104/G
917.804/P
917.9104/D
919.404/D
919.404/S

BIOGRAPHIES

920.72/S
921/F3475
921/)753d

HISTOIRE

909.07074714/G

932.014/Q
940.544971/B
943.0870922/B
971.00497/V

971.40049732/A

971.40049732/M

971.404/C

Auteur

Lalande-Markon, Samuel
Gloaguen, Philippe
Gilbert, Annie

Ferland, Jean-B.-A.
Weymouth, Adam
Gloaguen, Philippe
Pocock, Joanna

Daveluy, Pierre
Dautheville, Anne-France
Smith, Roff Martin

Sténuit, Marie-Eve
Ferencz, Benjamin B.
Desrochers, Lucie

Guyot, Elsa
Quentin, Florence
Billy, Hélene de
Branca, Eric
Vowel, Chelsea
Antane Kapesh, An

Mailhot, José
Cliche, David

971.42805092/L Laferriere, Claude

Titre

La quéte du retour
Montréal et ses environs, 2020/21

Terre-Neuve et Saint-Pierre-et-Miquelon

Le Labrador

Les rois du Yukon

New York, 2021/22

Abandon

Fabuleux Grand Canyon et Arizona
L'Australie, c'est en bas a droite
Australie

Pionniéres du risque
Ne jamais abandonner!
Sir Henri-Gustave Joly de Lotbiniére

Rejouer I'histoire

Les grandes souveraines d'Egypte
Le Berlin Kid

Le roman des damnés

Ecrits autochtones

Eukuan nin matshi-manitu innuskueu = Je suis

une maudite sauvagesse
Shushei au pays des Innus
Un seul Québec
L'expérience Tremblay



